
UCHWAŁA NR XXXVI/200/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2010 rok 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U z 
2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 8.190.658,11 zł 
z tego:   
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 8.190.658,11 zł 
w tym:    

a) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 8.168.560,00 zł 

- rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- o kwotę: 8.168.560,00 zł 

§ 0310 - podatek od nieruchomości - o kwotę: 8.168.560,00 zł 
     

b) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza  6.697,76 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 6.697,76 zł 

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów pozyskane z innych źródeł 

- o kwotę: 6.697,76 zł 

     
c) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 15.400,35 zł 

- rozdział 90011 - fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej - o kwotę: 15.400,35 zł 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat - o kwotę: 2.500,00 zł 
§ 0920 - pozostałe odsetki - o kwotę: 100,00 zł 
§ 8510 - wpływy z różnych rozliczeń - o kwotę: 12.800,35 zł 
     

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 8.193.965,11 zł 
z tego:     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 8.193.965,11 zł 
w tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 6.225.000,00 zł 
- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 6.225.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 6.225.000,00 zł 
     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę; 47.000,00 zł 
- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.000,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 45.000.00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
- o kwotę: 5.000,00 zł 

   
 

  



 2

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 1.246.000,00 zł 
- rozdział 75412 - ochotnicza straż pożarna - o kwotę: 1.246.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 84.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 169.000,00 zł 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 993.000,00 zł 
     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 98.000,00 zł 
- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 98.000,00 zł 

§ 4178 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 73.000,00 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 9.500,00 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.500,00 zł 
     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.307,00 zł 
- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 3.307,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.182,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 350,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 55,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 720,00 zł 
     

f) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 6.697,76 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 6.697,76 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o kwotę: 6.534,40 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 63,36 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100,00 zł 
     

g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 67.960,35 zł 
- rozdział 90001 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 52.560,00 zł 

§ 6210 - dotacje celowe budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

- o kwotę: 52.560,00 zł 

     
- rozdział 90011 - fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej - o kwotę: 15.400,35 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 15.400,35 zł 
     

h) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 500.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 500.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 500.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 3.307,00 zł 
Z tego:     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 3.307,00 zł 
W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.307,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 3.307,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 3.307,00 zł 

 
    § 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 14.927.394,11 zł 
z tego:  
- dochody własne 14.366.694,11 zł 
- dochody na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
2) Wydatki ogółem 15.840.905,11 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 15.280.205,11 zł 
- wydatki na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  



 3

 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
    
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 


